ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND               Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày 27/4/2017 của Bộ trưởng Bộ
Quốc phòng về việc ban hành Quy định việc tổ chức hoạt động của Ban Tuyển sinh
quân sự các cấp và Hội đồng Tuyển sinh nhà trường Quân đội;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số

3567/TTr-BCH ngày 26/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Tuyển sinh quân sự tỉnh, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
2. Phó Trưởng ban:

- Ông Đỗ Xuân Hùng, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Phó Trưởng
ban Thường trực;

- Ông Lê Anh Tuấn, Phó Chỉ huy trưởng kiêm Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ
huy Quân sự tỉnh.

3. Các Ủy viên:

- Ông Nguyễn Đình Hùng, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Trần Văn Trương, Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Ông Huỳnh Hồ Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Bùi Trung Hiếu, Phó Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao;

- Ông Trịnh Tiến Lực, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Ông Võ Thanh Hải, Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Ông Nguyễn Văn Liên, Trưởng ban Ban Tài chính, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Ông Nguyễn Xuân Ngọc, Trưởng ban Ban Quân lực, Phòng Tham mưu, Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh;

4178 02 12

2

- Ông Huỳnh Đức Duy, Trưởng ban Ban Dân quân tự vệ, Phòng Tham mưu,
Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ông Võ Văn Linh, Trưởng ban Ban Cán bộ, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy
Quân sự tỉnh;

- Ông Lê Duy Khánh, Trưởng ban Ban Tổ chức, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ
huy Quân sự tỉnh;

- Ông Nguyễn Cao Chót, Trưởng ban Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ
Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ông Nguyễn Tất Lâm, Trưởng ban Ban Bảo vệ-An ninh, Phòng Chính trị,
Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bà Trần Thị Thu Trang, Trưởng ban Ban Quân y, Phòng Hậu cần-Kỹ thuật,
Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia làm Ủy viên Ban Tuyển sinh quân sự tỉnh:

- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
- Ông Phạm Vĩnh Thái, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ông Nguyễn Huỳnh Huyện, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ông Lê Thanh Nồng, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh;

- Ông Phạm Hồng Hiệp, Phó Bí thư Tỉnh đoàn.

4. Ủy viên thư ký: Ông Nguyễn Văn Chuyên, Nhân viên Quân lực, Phòng
Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Điều 2. Ban Tuyển sinh quân sự tỉnh có nhiệm vụ tổ chức thực hiện công tác
tuyển sinh quân sự theo hướng dẫn của Bộ Quốc phòng; Bộ Tư lệnh Quân khu 5 và
các văn bản quy định hiện hành có liên quan.

Nhiệm vụ của các thành viên Ban Tuyển sinh quân sự tỉnh do Trưởng ban
phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
1389/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,
Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể có liên quan, Chủ tịch UBND các huyện,
thị xã, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH

- Như  Điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K18.

           Phạm Anh Tuấn